
 

 

UCHWAŁA NR III/26/2024 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024, 

poz. 609) w związku z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 

2000 roku (Dz. U. 66, poz 800) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Za podróż służbową uznaje się realizowanie przez radnego zadania związanego bezpośrednio 

z wykonywaniem mandatu, określonego przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, poza miejscowością Leszno. 

§ 2. Termin i miejsce wykonywania zadania, w tym miejsce rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej 

określa Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna. 

§ 3. W stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej Leszna czynności, o których mowa w §2 wykonują 

wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Leszna. 

§ 4. Należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych poza granicami miasta będą 

wypłacane na podstawie obowiązujących przepisów w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

§ 5. W przypadku odbywania podróży służbowej pojazdem będącym własnością radnego przysługujący 

zwrot kosztów przejazdu za 1 kilometr będzie wypłacany według takich samych stawek, jakie obowiązują 

w Urzędzie Miasta Leszna, a określonych w przepisach w sprawie warunków i zasad zwrotu kosztów używania 

do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 

pracodawcy. 

§ 6. Należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych poza granicami kraju będą 

wypłacane na podstawie obowiązujących przepisów w sprawie ustalania oraz wysokości należności 

przysługujących pracownikom z tytułu podróży służbowej poza granicami kraju. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej treści w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Leszna. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna 

(-) Patryk Józefowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 5305


		2024-06-05T12:22:26+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




